
ZARZĄDZENIE NR OR.120.163.2023 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 12 września 2023 r. 

w sprawie odpłatnego nabycia nieruchomości przez Gminę Woźniki 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463) oraz art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U z 2023 r. poz. 344, poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506) Uchwały 
Nr 233/XXI/2021 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 14 kwietnia 2021 r. w sprawie  określenia zasad 
nabywania, zbywania i obciążania oraz wydzierżawiania lub wynajmowania nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Woźniki na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony, Burmistrz Gminy 
Woźniki zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Nabywa się od osoby fizycznej na rzecz Gminy Woźniki prawo własności nieruchomości 
niezabudowanej, oznaczonej nr działki 377/47, o powierzchni 0,0100 ha, k.m. 1 Łany Górna Wieś, obręb 
Woźniki, zapisanej w księdze wieczystej nr CZ1L/00030871/6, za kwotę 3 000,00 zł. 

2. Nabywa się od osoby fizycznej na rzecz Gminy Woźniki prawo własności nieruchomości 
niezabudowanej, oznaczonej nr działki 371/47, o powierzchni 0,0037 ha, k.m. 1 Łany Górna Wieś, obręb 
Woźniki, zapisanej w księdze wieczystej nr CZ1L/00054628/2, za kwotę 1 110,00 zł 

3. Po przejęciu wyżej opisanych nieruchomości, zostaną one przeznaczone na poszerzenie drogi 
ul. Powstańców w Woźnikach. 

4. Koszty związane z przeniesieniem prawa własności pokrywa Gmina Woźniki. Szczegóły związane 
z nabyciem przedmiotowej nieruchomości określone zostaną w protokole. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Nieruchomości, Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Mieszkaniowej. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 6ACBB27D-CB7B-4EC9-ADC2-6253346B9808. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


